



Ława. Wypróbuj nowości w Instytucie Kosmetologii i Medycyny Estetycznej Image! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.11.25



Instytut Kosmetologii i Medycyny Estetycznej Image, mieszczący się w Rezydencji Stary Spichlerz w Ławie, nie zwalnia tempa. Od niedawna do dyspozycji Klientek są tutaj kolejne nowoczesne urządzenia zabiegowe- wszystkie najwyższej światowej klasy. To gwarantuje satysfakcjonujące, widoczne efekty w zakresie ujędrniania skóry, niezwykle efektywnej epilacji i rozwiązywania problemów związanych z przepływem limfy. Warto też polecić witaminowy peeling- nowy zabieg z serii Image Skincare. W gabinecie przy Sobieskiego można też uzupełnić domową kosmetyczkę.

Dowiedz się więcej o dostępnych w Image nowościach.

UJĘDRNIANIE OD STÓP DO GŁÓW

EXILIS ELITE to sprzęt do modelowania i ujędrniania od stóp do głów. Służy do nieinwazyjnych zabiegów estetycznych. Technologia RID (rozpoznanie - izolacja - deaktywacja) to efektywna lipoliza nawet głęboko położonych tkanek tłuszczowych. Dodatkowo technologia CRT (collagen refill technology) remodeluje kolagen, poprawia gęstość skóry oraz zwiększa jej napięcie. EXILIS ELITE jest idealny dla każdego, kto pragnie utrzymać skórę w dobrej kondycji lub wyraźnie poprawić jej stan.

- Większości pacjentów proponujemy serię zabiegową od 4 do 6 sesji w odstępach 7-10 dni - przybliży szczegóły Karolina Żebrowska z Instytutu Image w Ławie. **- Każdy zabieg na jedną partię ciała trwa zazwyczaj 15-30 minut. Rezultaty zabiegów zależne są od obszaru zabiegowego. Niektórzy pacjenci widzą efekty już po pierwszym zastosowaniu. Zazwyczaj z każdym kolejnym zabiegiem efekty są coraz bardziej widoczne.**

Jest to jedyne urządzenie pozwalające na jednoczesne stosowanie fal ultradźwiękowych i kontrolowanego nagrzewania tkanki, co zapewnia jednolite pobudzenie cząsteczek. Jego zastosowanie daje doskonałe rezultaty przy zmniejszaniu tkanki tłuszczowej, modelowaniu sylwetki, poprawie napięcia, sprężystości i tekstury skóry oraz redukcji cellulitu.

O NIEBO LEPSZA EPILACJA

BTL LINSCAN - kolejna nowość w Image, to najefektywniejszy laser diodowy do epilacji, jedyny na świecie oferujący niezwykle szybkie zabiegi usuwania owłosienia ze zintegrowanym automatycznym systemem chłodzenia kontaktowego.

Technologia linearnego skanowania zwiększa skuteczność zabiegów. Laser skanuje skórę, usuwając owłosienie dużo skuteczniej i na większym obszarze. Zabieg laserem BTL LINSCAN sprawia, że zabiegi epilacji są bardzo efektywne, a nieprzyjemne odczucia podczas zabiegu są zminimalizowane.

- Potwierdzają to nasze Klientki, które zaczęły depilację na naszym poprzednim urządzeniu, nazywając zabiegi na nowej aparaturze "o niebo lepszymi" w odczuciach - mówi Katarzyna Kossakiewicz-Sobiech z Image. **- Wysoka moc lasera w połączeniu z najwydajniejszym systemem chłodzenia kontaktowego czyni zabieg epilacyjny szybkim i w pełni bezpiecznym.**

LEKKIE NOGI! BTL LYMPHASTIM NA PROBLEMY Z PRZEPŁYWEM LIMFY

Siedzący tryb pracy, brak aktywności fizycznej, nieprawidłowa dieta, hormony, używki oraz współistniejące choroby- wszystko to sprzyja kumulacji toksyn oraz nadmiaru wody w organizmie. To prowadzi do zmian włóknieniowych w tkance podskórnej, objawiających się jako cellulit. Z tym wszystkim możemy skutecznie walczyć, wykorzystując możliwości aparatury w Image.

Skorzystanie z urządzenia LYMPHASTIM zaleca się wszystkim, którzy mają problemy z przepływem limfy. To także doskonałe rozwiązanie w terapii łączonej z innymi zabiegami, np. Exilis, z bandażami Arosha (na które obowiązuje rabat w wysokości 10% w jesiennej promocji), a także jako zabiegi samodzielne, nawet w przypadku zimnych stóp, niewydolności żył, czy tak zwanych ciężkich nóg.

Efekt to przyspieszenie i ułatwienie przepływu limfy, likwidacja zastoju wodnych, zmniejszenie widoczności cellulitu, poczucie lekkich nóg, ogólny relaks i odprężenie.

REWOLUCYJNE ZABIEGI DLA SKÓRY PEŁNEJ BLASKU

IMAGE SKINCARE - nowa pielęgnacja twarzy w gabinecie Image.

Vital C to rewolucyjny zabieg na bazie wysokoskoncentrowanej witaminy C, witaminowy peeling, który już po jednokrotnym zastosowaniu znacząco poprawia kondycję skóry. Preparat poza zawartością witaminy C zawiera kwasy AHA, komórki macierzyste Wąkroty Azjatyckiej i enzymy

proteolityczne pochodzenia roślinnego, dzięki czemu gwarantuje delikatną eksfoliację, połączoną z lekko rozjaśniającym działaniem. Największą zaletą peelingu jest jego stymulujący wpływ na produkcję kolagenu oraz wzmocnienie i usprawnienie mikrocyrkulacji w naczyniach włosowatych skóry. Zawarty kwas hialuronowy, nawilżające polipeptydy i wyciągi roślinne zapewniają silne działanie antyoksydacyjne. Po zabiegu skóra jest rozpromieniona, pełna blasku, przyjemnie napięta i orzeźwiona.

A W DOMU? DOBRZE DOBRANY, PROFESJONALNY KOSMETYK MOŻE ZDZIAŁAĆ CUDA

Poza zabiegami gabinetowym Image ma również bogatą ofertę do pielęgnacji domowej, także z marki IMAGE SKINCARE. To jakość z wysokiej półki, ale liczy się też odpowiednie dobranie preparatu do potrzeb naszej skóry.

- Poza serią z witaminą C o zniewalającym zapachu cytrusów, zalecaną do skóry odwodnionej i szarej dobierzemy kosmetyki do regeneracji i ochrony antyoksydacyjnej z linią The Max, intensywnie rozjaśnimy, rozświetlimy i zagęścimy skórę z serią ILUMA, wyrównamy zmarszczki i zredukujemy przebarwienia za pomocą gamy AGELESS, a także dobierzemy odpowiednią ochronę z filtrami dla każdego typu cery - mówi Karolina Żebrowska. - Osoby z cerą bardzo wrażliwą również znajdą kosmetyki dla siebie, proponujemy gamę organiczną z linii ORMEDIC.

ODWIEDŹ INSTYTUT KOSMETOLOGII I MEDYCYNY ESTETYCZNEJ IMAGE W IŁAWIE

- Rezydencja Stary Spichlerz, ul. Sobieskiego 14.
- Tel. 698 023 828.

Artykuł reklamowy.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56069-ilawa-wyprobuj-nowosci-w-instytucie-kosmetologii-i-medycyny-estetycznej-image-zdjecia>